

0.525.3.2024

Stowarzyszenie VIDA ARTIS  
62-570 Rychwał, ul. Tuliszowska 3  
NIP 6652997695

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Rychwała
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadania w zakresie kultury

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Vida Artis, Numer Krs: 0000550588, Kod pocztowy: 62-570, poczta: Rychwał, Miejscowość: Rychwał, Ulica: Tuliszowska 3 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dane kontaktowe: Adres Email: krawczynskaaga@gmail.com, Numer telefonu: 785966259 Dane osób upoważnionych: Imię i nazwisko: Natalia Osajda, Adres Email: nataliaosajda@gmail.com, Tel. 601518087;

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXI Rychwałskie Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	1 VIII 2024 r.	Data zakończenia	21 X 2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>XXI Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr w roku 2024 będzie imprezą plenerową o randze ogólnopolskiej. Impreza ma charakter otwarty i bezpłatny, jest realizowana cyklicznie od 20 lat. Corocznie uczestniczą w niej zaproszone zespoły artystyczne: orkiestry dęte i zespoły mażorettek województwa wielkopolskiego oraz goście z różnych zakątków Polski. Podczas XXI Impresji Muzycznych zaprezentuje się 10 amatorskich orkiestr dętych i 7 zespołów mażorettek z województwa wielkopolskiego, śląskiego, lubuskiego. Miejscem realizacji XXI Impresji Muzycznych- Piknik Orkiestr jest miasto i gmina Rychwał. Zadanie będzie ogólnodostępne, wielopokoleniowe oraz pozwoli na dostępność osób z niepełnosprawnościami i osób wykluczonych społecznie, gdyż będzie realizowane w miejscach publicznych, ogólnodostępnych, w których nie ma barier dostępności. Ponadto zadanie będzie podejmował aspekt promowania muzyki pod strzechą, co oznacza, że zaproszone zespoły będą odwiedzały najmniejsze miejscowości Gminy Rychwał i zrealizują w nich krótkie koncerty plenerowe. Wydarzenie rozpocznie się cyklem 5-cio godzinnych warsztatów artystycznych - muzycznych i tanecznych, które będą skierowane dla członków 4. orkiestr: z Rychwała, Mycielina (Wielkopolska), Woli (Śląsk) i Wschowy (woj. lubuskie) oraz dla 4. zespołów mażorettek: z Rychwała, Konina, Mycielina oraz Woli (woj. Śląskie) W dniu 14 września cztery orkiestry dęte z Rychwała, Wschowy, Dobrej i Woli, oraz zespoły mażorettek z Rychwała, Konina, Mycielina i Woli wykonają parady uliczne w niemal każdym zakątku Gminy Rychwał, tj. przynajmniej w 12 miejscowościach. W każdej miejscowości parady trwać będą około 20 min. Celem parad będzie zainteresowanie wydarzeniem i udziałem w XXI Impresjach jak największej liczby mieszkańców regionu.</p> <p>W tegorocznej edycji Impresji (wzorem XX edycji) planujemy wykonanie 40 minutowych koncertów w 4 wybranych miejscowościach na terenie gminy Rychwał. Poprzez realizację koncertów przybliżymy kulturę w najmniejszych środowiskach gminy i województwa i zainteresujemy lokalne społeczności</p>				

Ro  
09.04.24  
quod  
M. Giebo  
OH

podejmowaniem inicjatyw na rzecz jej rozwoju. Będą one pozwalały na wspólne spędzenie czasu, ale przede wszystkim inicjowały aktywizację środowisk do działań na rzecz rozwoju kultury muzycznej, integracji społecznej i współdziałania. Celem koncertów jest również umożliwienie młodzieży z ośrodków wiejskich oddalonych od dużych centrów kultury udziału w realizacji podstawowych funkcji społecznych oraz tworzenie życia kulturalnego własnych środowisk lokalnych, a także wymiana doświadczeń w budowaniu wizerunku artystycznego regionu. Chcemy także stwarzać warunki do prezentacji artystycznej zespołom amatorskim poprzez działalność w ruchu orkiestr dętych. Rychwał należy do najbiedniejszych gmin województwa wielkopolskiego, dlatego też poszukiwanie możliwości pobudzenia aktywności kulturalnej jest tutaj bardzo ważne. Koncerty wykonywane przez tzw. "wędrujące orkiestry" cieszą się ogromnym zainteresowaniem mieszkańców w odwiedzanych miejscowościach. Bazując na doświadczeniach z poprzednich lat zakładamy, że parady obejrzy ok. 2500 osób - mieszkańców okolicznych miejscowości, którzy na tę okazję wychodzą z domów, zawiązują komitety organizacyjne i przygotowują place koncertowe oraz posiłki i oczekują na paradujące orkiestry. Mieszkańcy bawią się wspólnie z zespołami. Transport orkiestr do miejsc wykonywania parad w dniu 14 września będzie się odbywał czterema autokarami.

Nasze doświadczenia w tej formie reklamy są już kilkunastoletnie i z powodzeniem pozwalają zrealizować to zadanie. Jedną z orkiestr będzie realizować paradę odkrytym autobusem, który jest wyjątkową atrakcją dla mieszkańców odwiedzanych miejscowości.

W dniu 15 września XXI Impresje Muzyczne zainauguruje barwny korowód składający się ze zgłoszonych i zaproszonych zespołów. Korowód będzie trwał ok. 80 minut i przejdzie ulicami miasta Rychwał na odcinku ok. 1000 metrów. W Korowodzie wezmą udział zespoły muzyczne i taneczne oraz lokalne nieformalne grupy działające w różnych formacjach, w tym zmechanizowane, sportowe, artystyczne i rekonstrukcyjne. Zaangażowanie grup nieformalnych ma na celu uatrakcyjnienie barwnego korowodu zespołów, oraz inspirowanie działaniami wszystkich grup społecznych i wiekowych. Po realizacji korowodu odbędzie się inauguracja imprezy na rynku w Rychwale. Tam wszystkie zespoły za wkład pracy w rozwój kultury regionu będą uhonorowane statuetkami. Oficjalne otwarcie XXI Impresji będzie okazją do wykonania przez wszystkie orkiestry wspólnego, krótkiego koncertu, na który tradycyjnie zostaną przygotowane nowe aranżacje utworów. Będą one później wykorzystywane przez orkiestry biorące udział w imprezie do własnych prezentacji koncertowych na terenie całego województwa. Po wręczeniu statuetek orkiestry i zespoły mażorettek na odcinku około 400 metrów przemaszerują do Parku Miejskiego w Rychwale, gdzie każda orkiestra wykona około 30 minutowy koncert z udziałem mażorettek. Koncerty w Parku Miejskim odbędą na scenie plenerowej. W tym celu zostanie rozbudowana scena niewielkiego amfiteatru, wynajęte nagłośnienie i oświetlenie sceny, gdyż koncerty będą trwały do późnych godzin wieczornych. Koncerty zaproszonych orkiestr trwać będą w sumie ok. 5 h. (każda orkiestra podczas koncertu zaprezentuje repertuar o dowolnym charakterze, który jest uzależniony od możliwości zespołu oraz jej wizerunku artystycznego). Koncerty i pokazy odbędą się na scenie o pow. 80 m<sup>2</sup>, na której zostanie zamontowane oświetlenie o mocy ok. 30 kW i nagłośnienie o mocy ok. 16 kW. Zostanie również wykonane oświetlenie przestrzeni przed estradą w celu jej doświetlenia, gdyż zakończenie imprezy przewidujemy na godzinę około 21.00, a park miejski w Rychwale jest oświetlony tylko niewielką ilością lamp. Wszystko to sprawi, że XXI Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr będą wyjątkową okazją do spotkania z muzyką oraz podniosą prestiż orkiestr, miasteczka i regionu poprzez różnorodność prezentacji artystycznych. Występujące orkiestry zaprezentują na scenie repertuar swingowy, marszowy, muzykę filmową, klasyczną, popową i wiele innych gatunków. W dniu realizacji imprezy - XXI Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr (15 września) tradycyjnie już zostanie przeprowadzony konkurs malarski dla najmłodszych dzieci oraz najmłodszych członków orkiestr pn. „Wielkopolskie orkiestry dęte”. Ta forma aktywności dla dzieci prowadzona jest z dużym powodzeniem i angażuje do współtworzenia tego zadania dzieci i ich rodziców. Do konkursu malarskiego zaprosimy 50 dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym oraz ich rodziców. Wzorem minionego roku przewidujemy, że nagrody/upominki za udział w konkursie malarskim otrzyma każdy uczestnik działania. W celu realizacji konkursu malarskiego rozstawione zostaną wolnodostępne sztalugi z płótnami malarskimi oraz przyborami do malowania, na których dzieci wraz z rodzicami/opiekunami wykonają prace malarskie o tematyce związanej z wielkopolską kulturą muzyczną. W tegorocznej edycji XXI Impresji Muzycznych – Pikniku Orkiestr wezmą udział zespoły:

- 1, Orkiestra ze Starego Miasta (Woj. Wielkopolskie);
- 2, Orkiestra z Rychnowa (Woj. Wielkopolskie);

- 3, Orkiestra z Rychwała (Woj. Wielkopolskie);
- 4, Orkiestra z Dobrej (Woj. Wielkopolskie)
- 5, Orkiestra z Mycielina (Woj. Wielkopolskie);
- 6, Orkiestra Dęta ze Skalmierzyc (Woj. Wielkopolskie);
- 7, Orkiestra ze Wschowy (Woj. Lubuskie);
- 8, Orkiestra z Kalisza (Woj. Wielkopolskie);
- 9, Orkiestra z Woli (Woj. Śląskie);
- 10, Orkiestra z Brzezina (Woj. Wielkopolskie);

1. Mażoretki Staromiejskie (Woj. Wielkopolskie);
2. Mażoretki z Rychwała (Woj. Wielkopolskie);
3. Mażoretki z Konina (Woj. Wielkopolskie);
4. Mażoretki ze Wschowy (Woj. Wielkopolskie);
5. Mażoretki z Mycielina (Woj. Wielkopolskie);
6. Mażoretki z Rychnowa (Woj. Wielkopolskie);
7. Mażoretki z Woli. (Woj. Śląskie);

W sumie w dniu 15 września w imprezie weźmie udział ok. 700 muzyków i tancerek. W wydarzeniu poza artystami udział weźmie ok. 200 osób, uczestników grup nieformalnych chcących zaprezentować się podczas parady, ok. 900 osób, miłośników orkiestr dętych, którzy obejrzą paradę i koncerty. W dniu 14 września parady obejrzy około 2500 mieszkańców regionu.

Cele zostaną osiągnięte poprzez:

\*realizację warsztatu muzycznego dla 4. orkiestr z Rychwała, Woli, Wschowy i Dobrej. działanie będzie zrealizowane w dniu 14 września. Weźmie w nich udział ok. 140 muzyków, którzy będą pracować nad repertuarem opracowanym na XXI Impresje. Muzycy wspólnie odbędą 5 godzin zajęć. Zajęcia będą zrealizowane w ramach wolontariatu przez kapelmistrza orkiestry w Rychwale. \* realizację warsztatów dla mażoretek dla 4. zespołów: z Rychwała, Konina, Mycielina i Woli. Działanie zostanie zrealizowane w dniu 14 września. Weźmie w nich udział ok. 100 dziewcząt. Warsztaty dla mażoretek będą trwały 5 godzin i będą prowadzone przez doświadczonego trenera mażoretek.

\*realizacja parad w miejscowościach gminy Rychwał. W sobotę 14 września 4. zaproszone orkiestry przemaszerują przez 12. miejscowości Gminy Rychwał i wykonają 20. minutowe parady marszowe wspólnie z mażoretkami (w Grochowach, Złotkowach, Siąszycach, Zosinkach, Białej Panieńskiej, Święci, Modlibogowicach, Kucharach Kościelnych, Jaroszewiczach Grodzieckich, Grabowej, Wardężyn i Rozalin). W czterech miejscowościach gminy Rychwał zostaną wykonane 30-40 minutowe koncerty (Grochowy - orkiestra z Dobrej, Biała Panieńska - orkiestra z Woli, Rozalin - orkiestra z Rychwała, Wardężyn - orkiestra ze Wschowy). W tym celu zostaną wynajęte 4 autokary do transportowania zespołów. Parady zespołów zakończą się krótkim koncertem promocyjnym na rychwalskim rynku i spotkaniem integracyjnym orkiestr.

\* realizacja korowodu w Rychwale w dniu 15 września. 10. orkiestr oraz 7. zespołów mażoretek przemaszeruje ulicami Rychwała z Placu Jedyńskiego na rychwalski rynek. Zostanie tam dokonane oficjalne otwarcie XXI Impresji, wręczenie statuetek oraz odegranie przez wszystkie orkiestry wspólnego koncertu. Mażoretki wykonają również przygotowany program choreograficzny podczas warsztatów tanecznych. W celu realizacji działania zostanie wynajęte nagłośnienie.

\*realizacja koncertów w parku miejskim w Rychwale. Każda z dziesięciu orkiestr wykona 30 minutowy program koncertowy muzyki o dowolnej stylistyce muzyki. Orkiestry wykonają koncerty na rozbudowanej scenie amfiteatru. W tym celu zostaną wynajęte podesty do rozbudowy sceny oraz nagłośnienie i oświetlenie sceniczne. Będzie również wynajęte oświetlenie do rozświetlenia przestrzeni przed sceną, gdyż impreza zakończy się w późnych godzinach wieczornych. W parku miejskim zostanie przeprowadzony konkurs malarski dla 50 dzieci oraz ich rodziców pn. „Wielkopolskie orkiestry dęte”. Każdy uczestnik otrzyma upominek z grawerem promującym imprezę i Wielkopolskę. W celu promowania XXI Impresji zostaną przygotowane materiały reklamowe. Akcja promocyjna zadania będzie realizowana poprzez rozwieszenie 400 plakatów i 10 banerów (4m2 każdy) oraz rozpowszechnienie 1000 kalendarzyków kieszonkowych. Zostaną również rozesłane 'zaproszenia - ok. 700 sztuk, a informacje o realizacji zadania będzie można zobaczyć na portalach społecznościowych Stowarzyszenia Vida Artis, Gminy Rychwał, Orkiestry w Rychwale oraz uczestniczących w imprezie orkiestr i zespołów. Z wcześniejszych naszych doświadczeń wynika, że informacja o imprezie na

portalach społecznościowych dotrze do przynajmniej 20 tysięcy osób. Jako element promocyjny potraktujemy również wykonanie wcześniej omówionych parad w minimum 12 miejscowościach gminy Rychwał. Informacja o imprezie zostanie również umieszczona na portalu KONIN.LM.PL, Facebooku MALOWANY KONIN oraz w Wielkopolskiej TV, z którymi nasza organizacja od wielu lat ma pozytywne doświadczenia. Zadanie będzie realizowane w miejscach dostępnych dla każdego mieszkańca. Zabezpieczymy w nim możliwość udziału osobom z niepełnosprawnościami oraz osobami o szczególnych potrzebach. W zadaniu wśród bezpośrednich odbiorców będą również osoby o szczególnych potrzebach. Realizacja będzie odbywać się w miejscach publicznych, do których dostępność będzie zabezpieczona poprzez dostosowanie architektury. Wsparcia osobom o szczególnych potrzebach będą udzielać również wolontariusze, ratownicy jednostek OSP z gminie Rychwale.

### **Miejsce realizacji zadania**

Gmina i miasto Rychwał

### **Grupa docelowa**

Grupę docelową zadania stanowią mieszkańcy województwa wielkopolskiego, w szczególności mieszkańcy gminy Rychwał. W zestawieniu GUS Gmina Rychwał należy do gmin najmniej zamożnych. Grupę docelową stanowi 10 orkiestr dętych tj. około 430 muzyków amatorów, oraz 7 zespołów mażorettek, tj. około 270 dziewcząt, które zrealizują działania w zakresie kultury na terenie woj. wielkopolskiego. W sumie będzie to grupa około 700 osób. Grupę docelową stanowią również mieszkańcy województwa, tj. odbiorcy zadania. Będzie to grupa około 3400 osób (2500 osób w dniu 14 września ok. 900 os. w dniu 15 września), które będą stanowiły odbiorców działań orkiestr i mażorettek. Rychwał jest gminą o charakterze rolniczym. Brak dostępu mieszkańców do instytucji kultury ma niekorzystny wpływ na pełne wykorzystanie ich potencjału intelektualnego, co dyskryminuje ich w stosunku do mieszkańców z innych gmin i dużych miast. Mieszkańcy Rychwała realizując takie wydarzenia sami stwarzają warunki do rozwoju dzieci, młodzieży oraz inicjują współpracę międzypokoleniową. W Rychwale, poza szkołą i lokalną Strażą Pożarną, przy której działa orkiestra i zespół mażorettek nie organizuje się zajęć, na których dzieci i młodzież mogłaby rozwijać swoje zainteresowania i muzyczne pasje. Impresje Muzyczne powodują zainteresowanie działalnością muzyczną młodych ludzi. Impreza niewątpliwie będzie służyła popularyzacji sztuki orkiestrowej oraz zaspokajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców gminy, powiatu i Wielkopolski. Stowarzyszenie Vida Artis od wielu lat realizuje podobne projekty. Stowarzyszenie tworzą młodzi ludzie, którzy zdobyli doświadczenie poprzez organizację wcześniejszych edycji Impresji, oraz innych podobnych projektów. Stowarzyszenie zostało założone na potrzeby rozwoju lokalnej kultury, edukacji, popularyzowania tradycji orkiestr dętych w naszym regionie i tworzy warunki do udziału w kulturze. Działalność stowarzyszenia zbliża jej członków i odbiorców działań do świata muzyki oraz umożliwia społeczności województwa czynne uczestnictwo w kulturze. Poszerza doświadczenia uczestników w zakresie opracowywania i realizacji zadań na rzecz społeczności lokalnej, podnosi poziom kreatywności i elastyczności w działaniu, doskonali umiejętności organizowania życia kulturalnego w środowisku lokalnym. Bardzo istotnym elementem tworzenia życia kulturalnego małych miejscowości jest współpraca międzypokoleniowa, która spełnia ogromną rolę w kształtowaniu środowiska lokalnego oraz jego postrzegania przez mieszkańców. W Rychwale istnieje potrzeba nawiązania takiej współpracy w celu uświadomienia potrzeb społecznych mieszkańców oraz poszerzenia oferty kulturalnej. Stowarzyszenie stworzy w ten sposób warunki do realizowania kolejnych zadań, poszukiwania pomysłów w celu rozwoju kulturalnego oraz uświadomi potrzebę organizacji wydarzeń kulturalnych. Odbiorcami zadania będą:

- 10 orkiestr dętych (około 430 osób);
- 7 zespołów mażorettek (około 270 osób);
- około 200 uczestników nieformalnych grup;
- 4 zespoły mażorettek uczestniczące w warsztatach tanecznych;
- 4 orkiestry wezmą udział w warsztacie muzycznym;
- 50 dzieci oraz przynajmniej tyle samo rodziców dzieci wezmą udział w konkursie malarskim;
- około 900 mieszkańców Wielkopolski wysłucha koncertów i obejrzy pokazy mażorettek oraz pokazy taneczne;

- około 2500 mieszkańców Wielkopolski obejrzy parady uliczne w 12 miejscowościach Gminy Rychwał w dniu 14 września;
- 5 członków Stowarzyszenia Vida Artis z Rychwała, które będą społecznie zaangażowane w działania organizacyjne. Pozwoli to na rozwinięcie ich umiejętności organizacyjnych, co spowoduje w przyszłości większe zaangażowanie młodych ludzi w procesy pobudzania, tworzenia i realizowania życia kulturalnego.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
10 orkiestr wykona defilady i koncerty	100%	Lista zespołów
7 zespołów mażorettek wykona defilady podczas korowodu	100%	Lista zespołów
4 orkiestry i 4 zespoły mażorettek wykonają parady w 12 miejscowościach gminy Rychwał	100%	wykaz zespołów
4 zespoły mażorettek (około 120 osób) wezmą udział w warsztacie tanecznym;	100%	wykaz zespołów
4 orkiestry wezmą udział w zajęciach warsztatowych - ok. 140 osób	100%	wykaz zespołów
50 dzieci weźmie udział w konkursie malarskim;	100%	wykaz uczestników
17 zespołów otrzyma statuetki	100%	wykaz zespołów

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent jest Stowarzyszeniem, który realizował wiele zadań we współpracy z jednostkami samorządowymi. Od kilku lat współorganizuje Impresje Muzyczne, prowadząc jednocześnie aktywną działalność w obrębie kultury, edukacji i wychowania dzieci i młodzieży. W ostatnich kilku latach oferent organizował lub działał we współpracy realizując poniższe zadania.

W roku 2020;

1) realizacja zadania "Wakacyjny teatr On-line" - współfinansowanego ze środków Powiatu Konińskiego;

2) "XVII Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestry" - współfinansowanego przez Samorząd Woj. Wielkopolskiego, Gminę Rychwał i Powiat Koniński;

3) realizacja artystycznych zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży pn. "Muzyczna Piwnica".

4) współrealizacja zadania "Jak długo w sercach naszych" - współfinansowanego Fundacją PGNiG; 5) współrealizacja zadania "Wojewódzki konkurs młodych instrumentalistów - Kwarantanna 2020" - współfinansowanego przez Gminę Rychwał i Powiat Koniński;

W roku 2021:

1) realizacja zadania "Domowy teatr On-line" - współfinansowanego ze środków Powiatu Konińskiego;

2) "XVIII Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestry" - współfinansowanego przez Samorząd Woj. Wielkopolskiego, Gminę Rychwał i Powiat Koniński;

3) Muzyczna Piwnica - współfinansowanego ze środków Gminy Rychwał.

4) współrealizacja zadania Ale Mur-ale Wojska Polskiego - współfinansowanego przez Ministerstwo

Obrony Narodowej. Zadania realizowane były we współpracy z samorządami gminy Rychwał oraz Powiatu Konińskiego. W celu realizacji zadań podjęto współpracę z instytucjami oświatowymi (szkołami) w celu dotarcia do większej ilości dzieci i młodzieży. Zadania były realizowane na terenie gminy Rychwał i gmin sąsiednich.

W roku 2022:

- 1) realizacja zadania "Domowy teatr On-line" - współfinansowanego ze środków Powiatu Konińskiego;
- 2) "XIX Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestry" - współfinansowanego ze środków Samorządu Woj. Wielkopolskiego, Gminy Rychwał i Powiatu Konińskiego;
- 3) Muzyczna Piwnica - współfinansowanego ze środków Gminy Rychwał.
- 4) współrealizacja zadania w programie Ale Mur-ale Wojska Polskiego - współfinansowanego przez Ministerstwo Obrony Narodowej.
- 5) Realizacja zadania "Aktywny senior" - finansowanego ze środków unijnych,
- 6) Realizacja zadania z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 pn. „Animacja lokalnej społeczności”.

W roku 2023:

- 1) "XX Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestry" - współfinansowanego ze środków Samorządu Woj. Wielkopolskiego, Gminy Rychwał i Powiatu Konińskiego;
- 2) Muzyczna Piwnica - współfinansowanego ze środków Gminy Rychwał.
- 3) realizacja zadania pn. Mam marzenia - współfinansowanego ze środków Fundacji Studenckiej Młodzi Młodym.
- 4) Realizacja zadania "Aktywny senior" - finansowanego ze środków unijnych,
- 5) Realizacja zadania z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 pn. „Animacja lokalnej społeczności”. Zadania realizowane były we współpracy z samorządami gminy Rychwał oraz Powiatu Konińskiego.

W celu realizacji zadań podjęto współpracę z instytucjami oświatowymi (szkołami) w celu dotarcia do większej ilości mieszkańców tj. dzieci i młodzieży. W 2017 roku projekt "XIII Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr" otrzymał jedną z najwyższych nagród Marszałka Województwa Wielkopolskiego w Konkursie "Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju Województwa Wielkopolskiego - XVIII edycja 2017". W 2018 roku projekt "Jeszcze Polska", który współrealizowało nasze stowarzyszenie otrzymał nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego w Konkursie "Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju Województwa Wielkopolskiego - XIX edycja 2018". Projekt "XVI Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr" został wyróżniony przez Kapitułę „Gospodarczo-Samorządowy HIT Wielkopolski i Ziemi Lubuskiej” za 2019 rok . W 2021 roku w Konkursie "Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju Województwa Wielkopolskiego - XIX edycja 2020" otrzymał projekt "Wojewódzki konkurs młodych instrumentalistów - Kwarantanna 2020".

Zasoby kadrowe przewidziane do realizacji zadania:

W celu przeprowadzenia warsztatów tanecznych i muzycznych przewidujemy zatrudnienie instruktora. Będą to osoby z doświadczeniem pedagogicznym, które prowadzą własną działalność artystyczną oraz posiadają doświadczenie w realizacji zadań o takiej specyfice.

\*Agnieszka Raszevska - prezes Stowarzyszenia Vida Artis Rychwał - będzie odpowiedzialna za realizację i planowanie działań, budowanie harmonogramów oraz zawieranie umów oraz realizację zakupów dotyczących projektu. Będzie realizować opracowanie materiałów reklamowych oraz przeprowadzi akcję promocyjną. Współrealizowała projekty edukacyjne i warsztatowe dla dzieci i młodzieży. Posiada doświadczenie w organizowaniu pracy zespołowej. Realizowała 5 edycje warsztatów artystycznych współfinansowanych przez samorządy gminne i powiatowe. Prowadzi zajęcia artystyczne dla dzieci i młodzieży. Pracownik samorządowy w gminie Rychwał odpowiedzialny za organizację i realizację projektu Gminne Kino za rogiem. Od dziesięciu lat współorganizator Impresji Muzycznych. Prowadzi własną działalność koncertową.

\*Natalia Osajda-Nowak - wiceprezes Stowarzyszenia Vida Artis, pracownik administracji publicznej w Gminie Rychwał, absolwentka Akademii Muzycznej w Gdańsku. pedagog Państwowej Szkoły Muzycznej w Koninie. Posiada doświadczenie w realizacji podobnych działań, Realizowała 5 edycje warsztatów artystycznych współfinansowanych przez samorządy gminne i powiatowe. Prowadzi zajęcia artystyczne dla dzieci oraz organizuje wycieczki i wyjazdy na koncerty dla dzieci i młodzieży.

Prowadzi własną działalność artystyczną. Instruktor muzyczny-instrumentalista. Posiada doświadczenie w realizacji poprzednich edycji Impresji Muzycznych. Była odpowiedzialna za bieżące kontakty z orkiestrami oraz grupami nieformalnymi, które uczestniczyły we wcześniejszych edycjach projektu.

\* Kinga Wawrzyniak - skarbnik Stowarzyszenia, będzie odpowiedzialna za organizację parad oraz bezpieczeństwo uczestników. Absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły w Koninie na wydziale bezpieczeństwo wewnętrzne. Od wielu lat współorganizuje Impresje Muzyczne w Rychwale oraz inne projektu o zasięgu ponadgminnym. Prowadzi zajęcia instruktorskie dla dzieci i młodzieży w Rychwale.

\* Zbigniew Osajda – członek Stowarzyszenia, dyrygent orkiestry w Rychwale, nauczyciel w szkole podstawowej w Koninie i nauczyciel akademicki WSKM w Koninie. Pomysłodawca wielu imprez o randze powiatowej i ogólnopolskiej. Organizator imprez w kraju i za granicą. Wielokrotnie odznaczony i wyróżniony za działalność organizacyjną, wychowawczą i edukacyjną, w tym nagrody ministra edukacji i ministra kultury. Pomysłodawca i organizator poprzednich edycji Rychwalskich Impresji Muzycznych. Będzie odpowiedzialny za koordynację projektu i realizację poszczególnych działań. Posiada doświadczenie w zarządzaniu zasobami ludzkimi. Będzie odpowiedzialny za organizację i kierowanie projektem. Organizator wycieczek krajowych i zagranicznych dla dzieci i młodzieży.

\* dh Artur Jaźwiński - członek orkiestry Quantum, czynny strażak OSP w Rychwale, dowódca młodzieżowej drużyny pożarniczej w Rychwale, ratownik, biorący udział w czynnym zabezpieczeniu medycznym imprezy.

\* Elwira Rak - członkini mażorettek Charme w Rychwale, instruktorka tańca prowadząca w województwie zajęcia taneczne dla dzieci i młodzieży. Jest wychowanką Orkiestry Quantum realizującą cele na rzecz kultury regionu.

W ramach zadania członkowie naszej organizacji wykonają działania w ramach wolontariatu. Będą to zadania dotyczące obsługi merytorycznej projektu, rozliczenia oraz realizacja warsztatów dla zespołów. te zadania wykonają osoby doświadczone w organizacji podobnych imprez oraz posiadające odpowiednie doświadczenie artystyczne. Wolontariusze wykonają również zadania promocyjne. Zaprojektują materiały promocyjne oraz zajmą się ich dystrybucją. Będą też odpowiedzialni za kontakty z mediami oraz promocję wydarzeń projektowych.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	obsługa merytoryczna zadania - wolontariat	4000,00	0,00	4000,00
2.	rozliczenie zadania - wolontariat	800,00	0,00	800,00
3.	Warsztaty taneczne – zatrudnienie instruktora	400,00	0,00	400,00
4.	Warsztaty muzyczne – zatrudnienie instruktora	400,00	0,00	400,00
5.	zakup statuetek	1700,00	0,00	1700,00
6.	zakup tabliczek grawerowanych	340,00	0,00	340,00
7.	wynajem autokarów do przewozu orkiestr	2400,00	0,00	2400,00
8.	wynajem nagłośnienia i obsługa podczas inauguracji imprezy	1500,00	0,00	1500,00
9.	wynajem nagłośnienia i realizacja dźwięku w parku miejskim	8000,00	0,00	8000,00
10.	wynajem oświetlenia sceny i obsługa w parku miejskim	1000,00	0,00	1000,00
11.	wynajem podestów scenicznych w parku miejskim	2000,00	0,00	2000,00

12.	zakup ram malarskich i akcesoriów do malowania	400,00	0,00	400,00
13.	zakup nagród	600,00	0,00	600,00
14.	zatrudnienie wolontariusza do realizacji działania	280,00	0,00	280,00
15.	zakup wyżywienia, napojów oraz naczyń jednorazowych	9000,00	8000,00	1000,00
16.	Zakup plakatów	360,00	0,00	360,00
17.	zakup banerów	1000,00	0,00	1000,00
18.	Zakup zaproszeń	280,00	0,00	280,00
19.	zakup kalendarzyków promocyjnych	100,00	0,00	100,00
20.	zatrudnienie wolontariusza do realizacji promocji zadania	600,00	0,00	600,00
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>32 160,00</b>	<b>8000,00</b>	<b>24 160,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**Stowarzyszenie VIDA ARTIS**  
**62-570 Rychwał, ul. Tuliszowska 3**  
**NIP 6652997695**

**PREZES**  
 Stowarzyszenia Vida Artis  
 w Rychwale  
 Agnieszka Raszevska  
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
 osób upoważnionych do składania oświadczeń  
 woli w imieniu oferentów)

**WICEPREZES**  
 Stowarzyszenia Vida Artis  
 w Rychwale  
 Natalia Osajda  
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
 osób upoważnionych do składania oświadczeń  
 woli w imieniu oferentów)

Data ..... 07.04.2024.